
木更津市消防団協力事業所一覧(令和４年８月現在)

交付年度

1
2
3

木更津市畑沢１－１－５５ 令和元年度
木更津市犬成４３４－４３ 令和元年度

交付
番号

名　称 住　所

明王丸商事株式会社
地曵組
学校法人君津学園清和大学
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26
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20
21

16
17
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19

令和元年度
令和２年度
令和２年度
令和２年度
令和２年度
令和３年度

木更津市東太田３－４－５
木更津市長須賀６２７－２
木更津市請西南５－２５－１８
木更津市上烏田５３３
木更津市畑沢１－１２－１４
木更津市潮浜２－１－２３

令和４年度
令和４年度

株式会社エノモト防災工業
六幸電気工業株式会社
株式会社理装
山九株式会社君津支店
共栄運輸株式会社

木更津市貝渕４－２－１０
木更津市下郡２２７５－１

有限会社プロテック
社会福祉法人みづき会


